Domine deus qui es individua trinitas et una maiestas qui in altis habitas et humilia respiciendo sanctificas suscepere quæsumus oblationem nostram quam tibi offerimus in honorem tui nominis vel veneratione beatæ Iustinae virginis et martyris tuæ et præsta ut quicumque dignæ ad altare ac oblationis hostiam elementa detulit pietatis tuæ gratiam benignitate reportet IvC MoC PeA [= Deus individua]
Gloriosus nobis domine presentatus dies advenit in qua beata Iustina martyr tua sanguine devotata caelestem meriti societatem primum deprecatur maiestatem tuam omnipotens deus ut per ea quæ sumimus eius martyrium venerantes ipsius quoque meritis memur apud te sempiternam misericordiam invenire IvC MoC PeA PeA**

*Omnipotens et misericors - insidias muniamur Pe [ad V]
Deus qui nos - irradiamur exemplis Pe [ad IX] Sal305 [- exemplis]
Concurrentes ad te - gaudium illustremur Pe [alia] [cf Sal 308]*

Deus individua - reportat PeA Sal306 [= domine deus qui es individua]

Concurrentes - memur Pe [alia] Sal308

*Propitiare domine - propinquam adversis Pe [comm]
Deus aeternæ consolationis - perficiant voluntate Pe [comm]
Misericordiam tuam - protectione custodi Pe [comm]
Indulgentiam nobis - professione virtutis Pe [comm]
Intercessionibus beatæ - efficiantur mentes Pe [comm]
Famulos tuos quæsumus - protegantur auxiliis Pe [comm]
Concede nobis quæsumus - referre suffragiis Pe [comm]
Adsit nobis - gaudia sempiterna Pe [comm]
Beatæ Iustinae virginis - interventio donetur Pe [comm]*

IUSTINA et CYPRIANUS et PELAGIA et ZENO

IUSTINUS FAUSTINUS CRESCENTINUS GRICINIANUS VIRIANUS ORPHYTUS EXUPERANTIUS BENEDICTUS FORTUNATUS (Kal Iun: ArA BAV.VL4772 FnA = VIRIANUS)

*Præsta quæsumus omnipotens deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Iustini Faustini Crescentini Griciniani Viriani Orphii Exsuperanti Benedicti atque Fortunati sollemnia colimus eorum etiam virtutes imitemur [OCL] ArA156vb **BAV.VL4772.97v**
Suscipe domine munera pro tuorum commemoratione sanctorum et sicut illos passio gloriosos fecit ita nos devotio reddat innocios [OSO] ArA156vb **BAV.VL4772.97v**
Escaud domine precem nostram ut sanctorum tuorum Iustini Faustini Crescentini Griciniani Viriani Orphii Exsuperanti Benedicti atque Fortunati quorum festa sollemniter celebramus continuis foremur auxiliis [OPC] ArA160rb **BAV.VL4772.98r***

IUSTINUS mrt (4 VIII: BAV.ACSP F18 137v n° 226 [Req. in fest xi VALENTINI 111v])

*Præsta quæsumus omnipotens deus ut qui beati Iustini martyris tui natalitia colimus a cunctis malis imminentibus eius intercessionibus liberemur [OCL] **BAV.F18**
Oblatis quæsumus dominæ placare muneribus et intercedente beato Iustino martyre tuo a cunctis nos defende periculis [OSO] **BAV.F18**
Sis nobis domine reparatio mentis et corporis caeleste mysterium ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] **BAV.F18***

IUSTINUS prb et Romæ (XV Kal Oct/17 IX: VeC CXIV 70r)

*Interveniente beato Iustino confessore tuo præsta quæsumus dominæ plebi tuæ subsidium ut ab omnibus noxiis expedita et hic et in æternum sibi cuncta profutura percipiat **VcC114** [tr. BRUSA]*

IUSTINUS et NICOMEDIS

IUSTUS (TsB R.P. 1-22)

Deus qui institutum diligis et acuitatem - gloriam veniamus TsB408vb

IUSTUS mrt (2 XI: BzM 1304 211r)

*Concede quæsumus omnipotens deus ut qui beati Iusti martiris tui sollemnia colimus cuius gaudemus natalitia instruarum exemplis [OCL] **BzM1304**
Intercessi quæsumus dominæ sancti martyris tui Iusti munera nostra commendat nosque in eius veneratione tua maiestati reddat acceptos [OSO] **BzM1304**
Beati martyris tui Iusti domine suffragiis eoratus percepta sacramenti tui nos defende [OPC] **BzM1304***

IUSTUS (III Non Sept/3 IX: VeC CXIV 67v)

*Beati Iusti confessoris tui atque pontificis natalitia celebrantes quæsumus omnipotens deus ut sua nos intercessione adiuvet et ad æternam beatitudinem pius intervenit perducat **VcC114** [tr. BRUSA]*

IUSTUS CLEMENS (novembre: ArB 409 BoU2247 Fm Amiatino 2 Fm Edih 111 [f 2 p Pent] Lcb 593)

*Adsit nobis domine quæsumus sanctorum - precibus subletemur [OCL] ArB127v Lcb593.145r
Huius domine expiationis mysterium maculam - capiamus auxilium [OSO] ArB Lcb593.146r
Omnipotens sempiterna deus familiam tuam - novitatis efficias [OPC] ArB Lcb593.146r*

Omnipotens sempiterna deus qui sanctorum tuorum Iusti et Clementis ignem ardore tuæ dilectione ascendisti et officium lingue veritatis implesti da mentibus nostris eandem falci et caritatis habere virtutem ut eorum meritis semper proficere valeamus et exemplis

BoU2247.48b

Sanctorum tuorum domine Iusti et Clementis suffragia imploramus ut meritis eorum ubique nos defendas **BoU2247.49a**
Sanctorum tuorum domine Iusti et Clementis sollemnia recolentes te supplices deprecamur ut eorum precibus et meritis indulgentiam percipere mereamur **BoU2247.49a**

Da ecclesiae tuae quatuordecim omnipotens deus ita canticum nostrum tibi cantare et convertere meditatione laborum tuorum saltem concinere et sic tibi bene complacuit in populo quemadmodum in angelis Tribue quatuordecim nobis per intercessionem confessorum tuorum Iusti et Clementis ab omnibus criminibus expiari **FIM.2** ed. Licciardello "Hagiographica" 15, 2008, 29

Praesta quatuordecim omnipotens deus ut qui eorum tuorum Iusti et Clementis natalitia colimus a cunctis malis imminuentibus eorum intercessione liberemur **Fim.111.126r** (ed. G. BERGAMASCHI)
Menera domine tibi dicata sanctifica et intercedentibus sanctis tuis Iusto et Clemente per eadem nos placatus intende **Fim111.126v** (ed. G. BERGAMASCHI)

IUSTUS PASTOR (santi ispanici, 6 agosto: MiA B 28 inf [ed. MORIN 390])

Omnipotens deus nos quatuordecim geminato sanctorum martyrum Iusti et Pastoris interventu laetitia eorumque festivo martyrio in tabernaculis istorum clementis mirifica [OCL] **MiA**
Oblatione quatuordecim domine huius nostri officii... obsequii... nos... populam circumcinge sanctorum martyrum Iusti et Pastoris munimine... et in libro vitae scribe [OSO] **MiA** (Lucane)
VD Qui pro peccatis nostris passionem sustinuit **MiA** (Lucane)

IUVENALIS (V Non Mai: GeV II/17 GeS 123 GrT 5 Ga3 IvC XIX 101v Lat LeB 593 OxB.LL.d.4 83r RmV B8 198ra SaT)

Beati nobis quatuordecim domine Iuvenalis et confesio semper prout et meritum **GeV865** [OCL.1] S736 GrT157* Lat804 OxB
Beati quatuordecim domine Iuvenalis et confesio nobis prout et meritum **Ga3**
Anne quatuordecim domine ut merita tibi placita sancti confessoris et episcopi tui Iuvenalis pro gregibus quos sincero ministerio gubernavit pietatem tuam semper exoret **GeV866** [OCL.2] S737 IvC. SaT 90rb
Anne quatuordecim domine ut merita tibi - semper exoret GrT138* S737 RmV
Anne quatuordecim domine ut sanctus confessor tuus Iuvenalis pro gregibus quos sincero ministerio gubernavit pietatem tuam semper exoret LeB593.200hb
Hostias nostras quatuordecim domine sanctis pontificis Iuvenalis nominis tuo reddat acceptas qui eas tibi digne complacuit offerendas [OSO] **GeV867** S738 GrT139* Lat805 OxB RmV
Hostias nostras quatuordecim domine sanctis pontificis Iuvenalis nominis tuo reddat acceptas qui eas tibi digne complacuit offerendo **Ga3**
Hostias nostras quatuordecim domine sanctis - complacuit offerendo IvC LeB593.200hb
Laeti domine summissis sacramenta caelestia quae nobis intercedente beato Iuvenale confessore tuo atque pontifice uberius confidimus profutura **GeV868** [OPC] S739 GrT140* **Ga3** LeB593.200hb OxB RmV
Laeti domine summissis sacramenta caelestia - fidius profutura IvC

Refecti pane vitae - imminentibus eriamur Lat806

IVENTUS = YVENTIUS

IVO = YVO

KALIXTUS = CALIXTUS

KATHERINA = CATHERINA

KILIANUS et SOCII (8 VII: BrS B 22 (= I) BrS C6 (= II) BrV Mbr493 TrU)

Concede quatuordecim omnipotens deus ut qui beatorum - protegamur et precibus [OCL] BrS-I-83v
Praesta quatuordecim omnipotens deus ut beatorum martyrum tuorum Kyliani et sociorum eius sollemnia celebrantes meritis ipsorum protegamur et precibus BrV **Mbr493.161v**
Respice quatuordecim domine munera populi - proficiat ad salutem [OSO] BrS-I
Respice domine quatuordecim domine munera populi tui sanctorum martyrum festivitate votiva et tuae testificatio veritatis nobis proficiat ad salutem **Mbr493.162r**
Repleti domine martyrum celebritate sanctorum - deprecantibus consequamur [OPC] BrS-I
Repleti domine munieribus tuis celebratam martyrum tuorum Kyliani et sociorum eius quatuordecim ut te semper in eorum commemoratione laudemus et tuam misericordiam huiusmodi semper deprecantibus consequamur **Mbr493.162r**

Deus qui sanctorum Kyliani Colonati et Tociani - mereamur pervenit BrS-II-334vb

Immitte quatuordecim - proficiant in melius BrV
Proficiat omnipotens - precibus adiuvemur BrV
Corporis sacri - redemptione captivamus BrV

Omnipotens sempiterna deus qui sanctis tuis - consequi mereamur TrU792
Offerendum tibi munusculum deus auctor - devotione precidium TrU793
Sanctorum martyrum Chitani sociorumque eius - adesce fidelibus TrU794

KOLOMANNUS (BrS C6)

Nos quatuordecim domine beati Kolomanni martyris - patienter excepit BrS380rb

KUNIGUNDES (3 III: BrS C6 BzM.1304 172r Mbr493 148e)

Omnipotens sempiterna deus qui a gloria tua nullum excipis secum nullamque conditionem excludis te supplices exoramus ut sicut beatae Chunigundi virginis tuae post terreni culmen imperii caelestis regni solium contulisti ita meritis eius et precibus nobis quoque fidelibus tuis praesentis et aeternae felicitatis praemia largiaris [OCL] BrS205va **BzM.1304**
Omnipotens et misericors deus qui a gloria tua nullum excipis secum nullamque conditionem excludis te suppliciter exoramus ut sicut beatae Kunegundi virginis tuae post terreni culmen imperii caelestis regni solium contulisti ita meritis eius et precibus nobis famulis tuis aeternae felicitatis praemia largiaris **Mbr493**

Sacrificium laudis tibi domine deus offerimus tuam clementiam implorantes ut per huiusmodi sacramenti virtutem intercedente beata Kunigunde virginis tuae nos a peccatis omnibus expellat et a cunctis periculis corporis et animae tuearis [OSO] **Mbr493**
Sacramentum redemptionis humanae quod in honore beatae Kunegundi virginis obtulimus tibi nos reddat acceptos et per hoc quod et accipimus ipsi de tuo in tuos suscipit de nostro in tuos semper munimine vivamus [OPC] **Mbr493**

KUNIGUNDES: Translatio (IX: Mbr493 176v [requirit ante in festo])

KYLIANUS = KILIANUS

LAMBERTUS Leodiensis ep mrt (17 IX : AvC. 268v BzM 1304 205r Giv.91 303vb Mbr493 180v MM499 MpV596 181r)

Intercessio quatuordecim domine beati Lamberti - officere famulatum [OCL] AvC
Adesto quatuordecim domine famulorum tuorum - clementer tuere [OSO] AvC
Omnipotens sempiterna deus magnifici pontificis - regnis caelestibus [OPC] AvC

Omnipotens sempiterna deus qui in omnibus sanctis tuis mirabilis et gloriosus praedixit quique hunc diem martirio beati Lamberti martiris venerabilem mundo fecisti concede plebi tuae pie precis instantiam ut omnes qui ad tanti pontificis suffragia congregantur a cunctis adversitatibus tueantur **BzM1304** [OCL] [tr. BRUSA]
Omnipotens sempiterna deus qui in omnibus sanctis tuis mirabilis et gloriosus praedixit quique hunc diem martirio beati Lamberti martiris venerabilem mundo fecisti concede plebi tuae pie precis instantiam ut omnes qui ad tanti pontificis suffragia congregantur a cunctis adversitatibus tueantur **BzM1304** [OCL]
Inexhauste largiatis deus sereno vultu contemplantur et benedic muneris que in honore sancti Lamberti martiris tui atque pontificis tibi offeruntur consecranda **BzM1304** [OSO] [tr. BRUSA]
Inexhauste largiatis deus sereno vultu contemplantur et benedic muneris que in honore sancti Lamberti martiris tui atque pontificis tibi offeruntur consecranda **BzM1304** [OSO]
Sacramentum corporis et sanguinis tui libamen domine summa humilitatione sumentes quatuordecim immensum clementiam tuam ut interveniente sancto martire tuo Lamberto sicut tuis fidelibus promissit per hoc ipsum manifestes solatium semper exhibendo [OPC] **BzM1304**

Beati Lamberti martyris tui atque pontificis quatuordecim domine tibi nos intercessio gloriosa commendat ut eius iuli suffragio quam precamur indulgentiam peccatorum consequi mereamur **Civ**

Deus qui hodie hunc diem beati Lamberti martiris tui nobis honorabilem dedicasti concede propitius ut eius suffragantibus meritis gaudia consequamur vitae caelestis [OCL] **MM499.3225**
Oblata servitutis nostrae munera tibi domine quatuordecim annis sancti Lamberti martiris tui sollemniat commendet accepta ut eius pia supplicatione munis nostrorum remissionem mereamur omnium peccatorum et beatitudinis sempiternae obtinere consortium [OSO] **MM499.3226**
Percipiat quatuordecim domine plebs tua beati martyris tui Lamberti natalitia celebrando cum exultatione laetitiam et quam caelestis mensae refectis adis aeternitatis tuae facias adipisci consortio [OPC] **MM499.3227**

Propitiare nobis quatuordecim domine famulis tuis per sancti Lamberti martyris tui atque pontificis merita gloriosa ut eius pia intercessione ab omnibus protegamur adversis [OCL] **Mbr493**
Suscipiat clementia tua domine quatuordecim de manibus nostris munus oblatum et per huiusmodi sancti Lamberti martyris tui orationes ab omnibus nos emundet peccatis [OSO] **Mbr493**
Divina libantes mysteria quae per huiusmodi sancti Lamberti martyris tui atque pontificis tui venerationem tuae obtulimus maiestati quatuordecim domine ut per ea veniam peccatorum mereamur percipere et ad caelestia gratuita dona pervenire [OPC] **Mbr493**
Da quatuordecim omnipotens deus ut qui beati Lamberti martyris tui atque pontificis sollemnia solimus eius apud te intercessionibus adiuvemur [OCL] **MpV596**
Hae haec domine quatuordecim emundet nostra delicta et ad sacrificium celebrandum solidiorum tibi corpora mentesque sanctificet [OSO] **MpV596**
Repleti participatione muneris sacri quatuordecim domine deus noster ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] **MpV596**

LAMPERTUS = LAMBERTUS

LARGUS et CYRIACUS

LAUDUS (settembre: MM499)

Deus qui ad decorandum ecclesiam tuam beatissimum Laudum pontificem sanctitatis qualitate laudabilem esse fecisti da nobis quatuordecim divina adipisci laetitiam ut cuius gloriosum celebramus transitum aeternae vitae praemia per eius obtinemus obtento [OCL] **MM499.3250**
Virgineum salutis nostrae hostiam maiestati tuae gaudent immolamus quatenus sancti Laudi suffragii freti per hanc oblatam ad gaudia fidelibus tuis pervenimus promissa [OSO] **MM499.3251**
Tua domine signati exhorbitati omnipotentem clementiam tuam laudare non cessamus ut per affectum beati praesulis Laudi qui nobis est celeberrimus et plebs tua a cunctis destitutur delictis et aetheris redimatur incrementis [OPC] **MM499.3252**

LAUNOMARIS abbas (gennaio: MM499 PaD 10)

Deus qui in Abraham famuli tui genio excitum confessorum tuum Launomarum dignatus es collocare illius salutariter supplicatione unanimes patriae civibus nos interesse concede [OCL] **MM499.2043** PaD35r
Suscipe domine hunc munera quae tuae praecatione offerimus maiestati in honore almi confessoris tui Launomarii ut pro nostra totiusque fidelis populi salute fiat hanc oblatam victimam salutaris et holocaustum apud te pinguisimum in odorem suavitatis quatenus per hanc simul a cunctis mundetur contagii et admittat polarem inserretur archibus [OSO] **MM499.2044**
Asteris gloriis altissime deus qui digne corporis et sanguinis tui mysteris summentibus pollicatus es te in eis manere et illos in te consistere largire quatuordecim intermissione istius egregii confessoris tui Launomarii per huius participationem sacramenti sempiternis mereamur dapibus perfrui [OPC] **MM499.2045**

LAUNOMARIUS = LAUNOMARIUS

LAURENTINUS PERGENTINUS (IV Non Iun: ArA BAV.VLat.4772.97v [tr. LICCIARDELLO] FnA FnC Lat PML.M.737.162vb PL 151)

Tuorum nos domine precibus tuere sanctorum ut festa martyrum tuorum Laurentini et Pergentini sine cessatione venerantes et fidei muniamur auxilio et magnifico proficiamus exemplo [OCL] ArA160va FnC89r **PL891D**
Tuorum nos domine quatuordecim tuere sanctorum ut festa martyrum tuorum Laurentini et Pergentini sine cessatione venerantes et fidei muniamur auxilio et magnifico proficiamus exemplo **BAV.4772**
Tuorum nos domine quatuordecim tuere sanctorum ut festa martyrum tuorum Laurentini et Pergentini venerantes et fidei muniamur auxilio et magnifico proficiamus exemplo **FnA.31rB**
Martyrum tuorum Laurentini et Pergentini domine festa venerantes munera nominis tuo dicata offerimus tuis illis reverentiam deferentes nobis veniam impetremus [OSO] ArA FnC **PL892A**
Martyrum tuorum Laurentini et Pergentini domine festa venerantes nos cum munieribus nominis tuo dicatis offerimus ut illis reverentia deferentes nobis veniam impetremus **BAV.4772**

Martyrum tuorum domine Laurentini et Pergentini festa venerantes munera nomini tuo dicata offerimus quaesumus ut illis reverentiam deferentes nobis veniam impetremus **FnA.31rB**
Præge domine plebem tuam et festivitatem martyrum tuorum Laurentini et Pergentini quam nobis tradidisti assidue debitam tibi solvi precibus concede sanctorum [OPC] ArA FnC Lat831 PML.M.737 **PL892A**
Præge domine plebem tuam ut festivitatem martyrum tuorum Laurentini et Pergentini quam nobis tradidisti assidue debitam tibi solvi precibus concede sanctorum [OPC] **BAV.4772**
Da quaesumus domine deus noster ut sicut tuorum commemoratione sanctorum Laurentini et Pergentini temporali gratulamur officio ita perpetuo laetetur aspectu [-Alia] ArA **FnA.31rB**
Da quaesumus domine deus noster ut sicut tuorum commemoratione sanctorum Laurentini et Pergentini temporali gratulamur officio ita perpetuo laetetur aspectu [-Alia] **BAV.4772** FnC89v

Lactetur ecclesia tua Deus beatorum martyrum tuorum Laurentini et Pergentini confusa suffragiis atque eorum precibus gloriosis et devota permaneat et secura consistat Lat829 **PML.M.737**
Ad martyrum tuorum Laurentini et Pergentini Domine festa venerantes munera nomini tuo dicata offerimus ut illis reverentiam deferentes nobis veniam impetremus Lat830 **PML.M.737**

LAURENTIUS: Vigilia (V Id Aug; GeV II/42; GeM GeS 191; GrH 141; BAV.ACSP 18 n° 231; BAV.Ottoblat.576; BAV.Vlat. 6082; FnA FnC Lat; LeC 593; Mbr493; MpV596; Ss 19; 155vb; Sub 113; Ama 125; AmB CCLXXXV + CCLXXXVI [Vsp; rel; VIC])

Da quaesumus omnipotens deus ut beati Laurentii martyris tui quam praevenimus veneranda sollempnitas et devotionem nobis angeat et salutem **GeV968** [OCL1]
Quaesumus omnipotens deus ut nostra devotio quae natalitia beati Laurentii martyris antecedit patrocinia nobis eius accumulet **GeV969** [OCL2]
Beati Laurentii martyris tui domine geminata gratia nos relevat quam glorificationis eius et optatis precibus officii et desideranter expectamus adventum **GeV970** [OCL3] S1056 Lat958
Magnificas domine beati Laurentii sollempnitas recensemus quae promptis coribus oblati muneribus et suscipimus et praesumus **GeV971** [OSO]
Sancta tua domine beati Laurentii martyris pretiosa passione et sollempnitas quae praesumus nos refovere quibus et ingerit satiamur et semper desideramus explorare **GeV973** [OPC]

Adesto domine supplicationibus nostris et intercessionibus beati Laurentii martyris tui perpetuum nobis misericordiam benignus impende [OCL] **H639 GeM558 S1055 BAV.F18.139r; BAV.576.316v; BAV.6082.195r; FnA.42v; B** FnC106v
Mbr493.169r; MpV596.172v; SsS19 Sub343
Adesto domine supplicationibus nostris et intercessionibus - benignus impende LeB593.218r
Adesto domine supplicationibus nostris et intercessionibus - benignus impende H639
Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe et intercede beato Laurentio martyre tuo vincula peccatorum nostrorum absolve [OSO] **H640 GeM559 S1057 BAV.F18.139v; BAV.576.317r; BAV.6082.195v; FnA.43a/2** FnC106v Lat959
LeB593.218rb **MpV596.173r; SsS19 Sub344**
Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe et intercede beato Laurentio martyre tuo vincula peccatorum nostrorum absolve **Mbr493.169v**
Hostias tibi domine quas offerimus propitius suscipe et intercede beato Laurentio martyre tuo vincula peccatorum nostrorum absolve **FnA.43A/1**
Da quaesumus domine deus noster ut sicut beati Laurentii martyris tui commemoratione temporali gratulamur officio ita perpetuo laetetur aspectu [OPC] **H641 S1059 BAV.6082.195v; FnA.43A** FnC106v Lat960 LeB593.218vb **Mbr493.169v**
MpV596.173r; SsS19 Sub345
Da quaesumus domine deus noster ut sancti - laetetur effectum GeG1306
Da quaesumus domine deus noster ut sicut - gratulamur officio H641
Da quaesumus domine deus noster ut sicut - laetetur effectum H641
Da quaesumus domine deus noster ut sicut beati Laurentii martyris tui commemoratione temporali gratulamur officio ita perpetuo laetetur aspectu **BAV.576.317r**
Da quaesumus domine deus ut sicut beati Laurentii martyris tui commemoratione temporali gratulamur officio ita perpetuo laetetur aspectu **BAV.F18.139v**
Quaesumus domine deus noster ut sicut sancti Laurentii martyris tui commemoratione temporali gratulamur officio ita perpetuo laetetur aspectu **GeM560**

Da quaesumus omnipotens deus ut triumphum - fida venerationem S1060

Anne nobis quaesumus omnipotens deus ut beati levitae et martyris tui Laurentii veneranda sollempnitas et devotionem nobis angeat et salutem AmA974 **AmB1813/1040** [OSP]
Deus cuius claritatis ardore beatus Laurentius levitae et martyris edaces incendia flammis contempto persecutore devicit concede ut omnes qui martyrii eius merita veneramur protectionis tuae muniamur auxilio AmA975 **AmB1817/1041** [OSS]
Suscipe domine haec munera populi tui quae tibi in beato martyris tui Laurentii festivitate offerunt ut per eorum sicut confidimus tuae pietatis sentiamus auxilium AmA976 **AmB1818/1042** [OSO]
Indigentiam tuam domine nobis quaesumus sancti Laurentii postulat gratia precato per dilectissimum filium tuum deum dominum et salvatorem nostrum AmA978 **AmB1820/1044** [OPC]

Deus qui refrigerium iuxta et gehennam impis praeparasti cuiusque auxilio beatus Laurentius in ferrea cate dentibus astantibus incendiis flammis edaces contempto persecutore devicit concede propitius ut eius orationibus sine meritis adveniam **AmA979** [Vsp 1]
AmB1821/1045 [Vsp; rel; VIC 1]
Deus qui invante beatus Laurentius ferrea cate liberatus subito minime cessit incendio nam flagrantibus membris coronam est martyrii consecutus praesusta ut omnes qui passionis eius merita veneramur maiestatis tuae muniamur auxilio
AmA980 [Vsp 2] **AmB1822/1046** [Vsp; rel; VIC 2]
Deus mundi creator et rector qui hunc diem in levitae tui Laurentii martyrio consecrasti exaudi propitius supplices tuos et concede ut omnes qui martyrii eius merita veneramur intercessionibus eius ab aeterni gehennae incendiis liberemur **AmA980** [Vsp 3]
AmB1823/1047 [Vsp; rel; VIC 3]
Da nobis quaesumus omnipotens deus vitiorum nostrorum flammis extingui qui beato Laurentio tribuisti tormentorum suorum incendia superare **AmA981** [Vsp 4] **AmB1824/1048** [Vsp; rel; VIC 4]

LAURENTIUS in I Missa (IV Id Aug; VeXXI GrH 142; GeS 192; FnA 43v; FnC LeC 593; Sub 114; Ama 125; AmB CCLXXXVII; AmC 49)
Auspia tibi tui domine motus spiritibus oblatio et salutariis nobis beati Laurentii precibus pro cuius commemoratione defertur exsultat **Ve754**
Auspia quaesumus domine munera dignanter oblati et beati Laurentii suffragiis meritis ad nostrum salutis auxilium promovere concede **Ve759**
Adesto domine populo tuo et quem sanctorum tuorum tribus frequentationibus interesse protectione perpetua fac securum **Ve742**
Adesto domine supplicationibus nostris et intercessionibus sancti Laurentii martyris tui perpetuum nobis misericordiam benignus impende **Ve758**
Adiut nobis domine patrocinia tibi grata sanctorum ut quae pro illorum sollempnitatem deferimus eorum commendat oratio **Ve775**
Adiut nobis domine sancti Laurentii martyris in tua glorificatione benedictio cuius nobis est hodie facta suffragium in tua virtute confessio **Ve782**
Anne quaesumus domine precibus familiae tuae et quod nostris actibus non mereremur sanctorum tuorum nobis concede suffragii **Ve762**
Anne quaesumus domine precibus nostris ut sancti Laurentii martyris tui sollempnitas quae cultu tibi debito praevenerim propro suscipiamus effectum **Ve777**
Auge quaesumus domine fidem populi tui de sancti Laurentii martyris festivitate conceptam ut ad confessionem tuo nominis nullis preparare terrarum adversis sed tantae virtutis intuitu potius incitemur **Ve774**
Concede nobis domine gratiam tuam in beati Laurentii martyris celebratae multiplicem ut de tanti agone certaminis dicat populus christianus et firma solidari patientia et pia exultare victoria **Ve743**
Cum sanctorum tuorum domine supplicationibus imploramus ut sacris muneribus offerendis gratiam tibi nostri ministerii facias servitium **Ve763**
Da nobis omnipotens deus ut beati Laurentii martyris tui veneranda sollempnitas et devotionem nobis angeat et salutem **Ve785**
Debitum nostrae reddimus servitibus suppliciter eorum ut suffragiis eius in nobis tua munera tuarum pro cuius honoranda confessione hostiam tibi laudis offerimus **Ve767**
Deus qui nos sanctorum martyrum munitione conservas da ecclesiam tuam digne talium celebrare sollempnitas et illos tibi ingerit supplicare pro nobis **Ve739**
Excita domine in ecclesia tua spiritum cui sanctus Laurentius levitae servitit ut eodem nos replente studiamus amare quod amavit et opere exercere quod docuit **Ve753**
Exculta populus tuus domine quaesumus in sancti commemoratione Laurentii et cuius de rore lactatur officio suffragio relevatur opulato **Ve781**
Gratias tibi agimus domine gratiam sancti Laurentii martyrum tuorum te inspirante diligimus ut eius natalitia praesentibus piis semper intercessionibus fovemur et meritis **Ve773**
Hostiam nostram quaesumus domine sancti Laurentii martyris tui et confusio veneranda et beata commendat oratio **Ve72** (april)
Intercessio beati Laurentii martyris tui domine de sua nobis confessione nascentium meritorum plenitudinem gaudiorum **Ve780**
Laeta nos domine quaesumus sancti Laurentii martyris tui festivas semper exceptat quae et incunctatam nobis tuae glorificationis infundat et tibi nos reddat acceptus **Ve770**
Magnificasti domine sanctos tuos suscepta passione pro Christo praeserta quaesumus ut etiam nos suppliciter celebrata pariter **Ve748**
Muneribus nostris domine sancti Laurentii martyris tui festa praevaleamus ut quae conscientiae nostrae praedantur obstantis illis meritis gratia reddantur **Ve778**
Oblata tibi domine munera populi tui pro tuorum honore sanctorum suscipe propitius quaesumus et eorum nobis intercessio sanctifica **Ve756**
Offerimus hostias domine in sancti Laurentii martyris tui bodierna confessione gaudentes quae nobis operante te domine et auxilium contulisti et profectum **Ve783**
Offerimus hostias domine in sancti Laurentii martyris tui bodierna festivitate gaudentes quae nobis operante te domine et auxilium contulisti et profectum **Ve783**
Omnipotens semper domine deus ecclesiae tuae votis propitius aspira ut beati Laurentii martyris meritis adiuverit cuius passione lactatur **Ve747**
Perfice nobis domine fructum gratulationis bodierna ut precibus beati Laurentii martyris tui eius natalicia vota precuremus perfectis gaudiis exultetur oblatio **Ve771**
Pro beati Laurentii martyris passione veneranda hostias tibi domine suppliciter immolamus eius oratione placatur pro cuius meritis offeruntur **Ve744**
Repleti domine donis tuis in tuorum festivitate sanctorum praeserta ut haec sancta mysteria quae celebramus votis experiamur auxiliis **Ve750**
Repleti gustu gratiae tuae et caelestis mensae dulcedine vegetati gratias tibi referimus **Ve761**
Sancti Laurentii nos domine precatio iuxta tenetur et quod nostra conscientia non praesumat eius nobis qui tibi placuit oratione donatur **Ve765**
Suficit domine famulum tuum muneribus sacris Etiam quaesumus semper intercessionibus nos refere cuius sollempnitas celebramus **Ve746**
Sumpsumus domine pignus redemptionis aeternae Sui nobis quaesumus intercessionibus sanctis tuis vitas praesentis auxilium pariter et futurae **Ve741**
Supplex te rogamus deus ut interventus beati Laurentii martyris et tua in nobis dona multiplices et tempora nostra disponas **Ve766**
Suscipe quaesumus domine munera pro sanctorum tuorum commemoratione exultantem oblati et quod illis fecit passione gloriosos nos devotio reddat innocens **Ve751**
Tunc nos domine precibus sancti Laurentii martyris tui ut gratia tua semper meruarum angere qui talium praesidii confidimus patronorum **Ve769**

Excita domine in ecclesia tua spiritum cui beatus Laurentius levitae servitit ut eodem nos replente studiamus amare quod amavit et opere exercere quod docuit [OCL] **H642 S1061 FnA** FnC106v LeB593.219ra **Sub346** [= Ve753]
Excita domine ecclesia tua spiritum - exercere quod docuit H642
Sacrificium nostrum tibi domine quaesumus beati Laurentii precato sancta conciliat ut cuius honore sollempniter exhibetur meritis efficiatur acceptum [OSO] **H643 FnC107r; LeB593.219ra Sub347**
Sacrificium nostrum tibi domine quaesumus beati Laurentii precato sancta conciliat ut cuius honore sollempniter exhibetur meritis efficiatur acceptum **FnA**
Supplex te rogamus omnipotens deus ut quos donis caelestibus satietis intercedente beato Laurentio martyre tuo perpetua protectione custodias [OPC] **H644 FnA** FnC107r; LeB593.219ra **Sub348**
Supplex te rogamus omnipotens ut quos - protectione custodias H644
Supplex te rogamus omnipotens deus ut quos - protectione custodi H644

Respie domine munera quae in sancti - intercessione proficua S1062/2
Respie domine munera quae in sancti - intercessione perpetua S1062
Quaesumus omnipotens deus ut muneri divinis - sentiamus effectum S1063/2
Quaesumus omnipotens deus ut munere divino - prosit effectum S1063

Anne quaesumus omnipotens deus ut sicut beatus levitae et martyris tuus Laurentius ignium globos te protegens evasit ita fideles populus huius adversitatem saeculi te auxiliante evadat AmA983 **AmB1825/1049** [OSP] AmC
Beati martyris tui Laurentii nos quaesumus domine fovant continuata praesidia quia non desinis propitius intueri quos promissis auxiliis concesseris adiuvare AmA984 **AmB1828/1050** [OSS] [CO 436]
Ut grata tibi sit quaesumus domine nostrae servitibus oblatio beatus levitae et martyris tuus Laurentius natalitio suo optinet AmA985 **AmB1829/1051** [OSO]
Conserva in nobis domine munus tuum et quod te donante pro sollempnitate beati martyris tui Laurentii percipimus et salutem AmA987 **AmB1831/1053** [OPC]

LAURENTIUS Missa maior (IV Id Aug; GeV II/43; GrH 143; GrP 143; GeM GeS 193; Aoc.41 128r; BAV.ACDSF.F18 139v; n° 232; BAV.Vlat. 6082; BoU. 2217 175v; Cr Comune 1 [216]; FnA FnC LeC 593; Mbr493 [ad publicam missam] MpV596; Pc 65; SaT SsS 19; Sub 115)

Deus cuius caritatis ardore beatus Laurentius edaces incendia flammis contempto persecutore devicit concede propitius ut omnes qui martyrii eius merita veneramur protectionis tuae auxilio muniamur **GeV974** [OCL1] S1069 FnC107v
Deus cuius caritatis ardore beatus Laurentius edaces incendia flammis contempto persecutore devicit concede ut omnes qui martyrii eius merita veneramur protectionis tuae auxilio muniamur **GeM565** [OSP] **H648** [-Alia 1] GrP607 H648 **FnA.44r**
SaT165ra
Deus cuius caritatis ardore beatus - muniamur auxilio H648
Deus cuius caritatis ardore beatus - auxilio muniamur H648 LeB593.219va [ad rpn]
Deus cuius caritatis ardore beatus - auxilio protagamur BoU [ad rpn] [= H648]
Deus qui mundi creator et rector es et qui hunc diem levitae tui Laurentii martyrio consecrasti concede propitius ut omnes qui martyrii eius merita veneramur intercessionibus eius ab aeterni gehennae incendiis liberemur **GeV975** [OCL2]
Deus mundi creator et rector qui hunc diem in levitae tui Laurentii martyrio consecrasti concede propitius ut omnes qui martyrii eius merita veneramur intercessionibus eius ab aeterni gehennae ignibus liberemur **GeM561**
Deus mundi creator et rector qui hunc - incendii liberemur S1065 LeB593.219va [Alia 1] Pc [ad V] SaT 164vb [ad LX]
Praeserta quaesumus domine ut beati sancti Laurentii suffragiis in nobis tua munera tuarum pro cuius honoranda confessione hostias tibi laudis offerimus **GeV976** [OSO]
Praeserta quaesumus domine ut sancti Laurentii martyris tui suffragiis in nobis tua munera tuarum pro cuius honoranda confessione hostias tibi laudis offerimus **GeM562**
Praeserta quaesumus domine ut beati Laurentii - laudis offerimus S1066
Votiva domine pro beati martyris tui Laurentii passione dona percipimus quaesumus ut eius precibus et praesentis vitae nobis pariter et aeternae tribus conferre praesidium **GeV978** [OPC]
Sancti Laurentii nos domine sancta precatio tenetur et quod nostra conscientia non meretur eius nobis qui tibi placuit oratione donatur **GeV979** [VSP1]
Adiut nobis domine quaesumus praeserta Laurentii martyris in tua glorificatione benedictione cuius nobis est hodie facta suffragium in tua virtute confessio **GeV980** [VSP2] S1071 LeB593.219vb [Alia 4] SaT 164vb [ad nec 7]
Praeserta quaesumus domine ut semper nos beati Laurentii laudatim votiva mysteria quae semper esse non desinant admiranda **GeV981** [VSP3] S1072 LeB593.219vb [Alia 5]

Da nobis quaesumus omnipotens deus vitiorum nostrorum flammis extingui qui beato Laurentio tribuisti tormentorum suorum incendia superare [OCL] **H645** GrP605 S1064 **BAV.6082.195v; FnA.43v** FnC107r; LeC593.219ra **Mbr493.169v**

Præsentia munera quæsumus domine ita serena pietate intueri ut sancti spiritus perfundantur benedictione et in nostris cordibus eam dilectionem validius infundant per quam sanctus martyr Leodegarius omnia corporis sui tormenta devicit [OSO] **Mbr493**
Simplicis domine sancti Leodegarii martyris tui atque pontificis sollemnitatem caelestia sacramenta cuius suffragii quæsumus largiaris ut quod temporaliter gerimus æternis gaudiis consequamur [OPC] **Mbr493**

Deus qui beatum martyrem tuum Leodegarium in agone probasti et probatum in dolore sustentasti quem hodierna die in caelestibus recipere dignatus es præstata nobis famulis tuis ut qui gloriam non meremur indulgentiam nobis ipsius interventu complacatus largiaris [OCL] **MM499.3302**
Concede nobis omnipotens deus interveniente beato martyre tuo Leodegario cuius annam commemorationem celebramus ut descendat hic benedictio tua super sacrificium nostrum in transformatione spiritus sancti ut haec benedicens benedicas sanctificando sanctificas ut quicumque ex istaque benedictione participari aeternale praesentium et vitam consequi merentur æternam [OSO] **MM499.3303**
Caletisti manere satiat quæsumus domine deus noster ut nos haec dono sancti martyris tui Leodegarii deprivatione sanctificet [OPC] **MM499.3304**

Adesto domine supplicationibus nostris et intercedente - propitius incursa [OCL] **TrA1064**
Præsta nobis quæsumus omnipotens deus - mente purificet [OSO] **TrA1065**
Tua sancta sumentes quæsumus domine - continuata praesidia [OPC] **TrA1066**

LEONARDUS ab (VIII Id Nov/6 XI: Ao 490 BAV.ACSP.F18 n° 278 BzM 1304 21 Ir LeB 593 Mbr493 187r-MM499 MoC O II 13 OxK.30 483rb Pc 65 SaT 229vb VcC CXIV 75v)

Adesto domine supplicationibus nostris quas in sancti Leonardi confessoris tui sollemnitatem deferimus ut qui nostrae iustitiae fiduciam non habemus eius qui tibi placuit meritis et precibus adiuvemur [OCL] **BAV.F18.155v**
Sacris altaribus hostias domine super impositas beatus Leonardus quæsumus in salutem nobis provenire deprecatur [OSO] **BAV.F18**
Sacris altaribus hostias domine superpositas sanctus Leonardus quæsumus in salutem nobis provenire deprecatur **Mbr493**
Prætegit nos domine quæsumus cum tui percipiente sacramenti beatus Leonardus confessor pro nobis intercedendo ut conversationis eius experiamur insignia [OPC] **BAV.F18.156r**
Prætegit nos domine cum tui percipiente sacramenti beatus confessor Leonardus pro nobis intercedendo ut et conversationis eius experiamur insignia **Mbr493**

Maiestati tue quæsumus domine sanctissimi confessoris tui Leonardi nos pia ingiter commendat oratio ut quem cotidiano veneramus officio ipsius suffragio sublevarum optato [OCL] **BzM1304** [tr. BRUSA]
Maiestati tue quæsumus domine sanctissimi confessoris tui Leonardi nos pia ingiter commendat oratio ut quem cotidiano veneramus officio ipsius suffragio sublevarum optato Ao4596 **BzM1304** LeB593.232vb [add. marg.] MoC147va OxK Pc SaT
Maiestati tue quæsumus domine sanctissimi confessoris tui Leonardi nos pia ingiter commendat oratio ut quem devoto veneramus officio ipsius suffragio sublevarum optato **MM499.3429**
Muneribus sacris et precibus beati Leonardi nobis domine succurre placatus et præsta ut quod fideiiter petimus efficaciter impetremus [OSO] **BzM1304** [tr. BRUSA]
Muneribus sacris et precibus beati Leonardi nobis domine succurre placatus et præsta ut quod fideiiter petimus efficaciter impetremus Ao4602 **BzM1304**
Muneribus sacris et precibus beati Leonardi nobis domine succurre placatus et præsta ut quod fideiiter petimus efficaciter consequamur **MM499.3435**
Muneribus sacris et precibus - efficaciter consequamur MoC

Purificet semper et munit tui nos domine suscepto sacramenti et in intercessione sanctissimi confessoris tui Leonardi perpetuis per ea meramur gaudii admisceri [OPC] **BzM1304** [tr. BRUSA]
Purificet semper et munit tui nos domine suscepto sacramenti et in intercessione sanctissimi confessoris tui Leonardi perpetuis per ea meramur gaudii admisceri Ao4604 **BzM1304** MoC
Purificet semper et munit tui nos domine suscepto sacramenti et intercessione sanctissimi confessoris tui Leonardi perpetuis per eam meramur gaudii admisceri **MM499.3437**

Deus qui nos concedis beati Leonardi confessoris tui sollemnitatem gloriosam celebrare fac nos quæsumus eius precibus mente ad caelestia transmigrare [OCL] **Mbr493**

Deus mundi conditor ac recipitor qui nos in beati confessoris tui Leonardi sollemnitatem laetificas tribue quæsumus nobis ut superno meramur perfrii collegio **VcC114** [tr. BRUSA]

LEOFREDUS abbas (21 VI: MM499)

Omnipotens sempiternus deus qui beatum Leofredum confessorem tuum atque abbatem in caelestem gloriam grætia tua assumptum miraculis frequentibus declarare dignatus es concede propitius ut qui eius transitum annua celebritate recolimus perpetui gratiae tuae munere gloriamur [OCL] **MM499.2591**
Hostias domine beati Leofredi confessoris tui atque abbatis transitum recedentes maiestati tuae offerimus exorantes clementiam tuam ut spiritu sancto cooperante unigeniti tui corpus et sanguis fiant nobis omnibus in salutem veram et ad vitam æternam proficiant [OSO] **MM499.2592**
Deus qui beati Leofredi confessoris tui atque abbatis transitum annua celebritate frequentare concedis præstata quæsumus ut per sacramenta quæ simpliciter ab omnibus absolvarum peccatis et sanctorum consortium gratia largiente habere meramur in caelis [OPC] **MM499.2593**

LEONARDUS et DOMINICUS (Soni)

LEONHARDUS = LEONARDUS

LEONTIUS et COSMA

LETANIAE MAIORES (s. Marcus = BAV.ACSP.F18 116r)

Præsta quæsumus omnipotens deus ut qui in afflictione nostra de tua pietate confidimus contra omnia adversa tua semper protectione muniamur [OCL] **BAV.F18**
Haec munera domine quæsumus et ritacula nostrae periculis absolvas et tuas nobis misericordias dona consulunt [OSO] **BAV.F18**
Vita nostra quæsumus domine pro favore prosecuere ut dum dona tua in tribulatione percipimus de consolatione nostrum in tuo amore crescimus [OPC] **BAV.F18**

LEUCIUS et EUPLIUS

LEUCUS et LEUCIUS

LIBERATA et FAUSTINA (18 I. Breviarium Patriarcale, Como 1519, 233r Ox.B.I.L. d.4 31v add. marg.)

Beatam Liberatam et Faustina virginum natalitia veneranda domine quæsumus ecclesia tua devota suscipiat et fiat magnæ glorificationis amore devotior et tantæ fidei proficiat exemplo BrvPatr.1519 [tr. Angebo Rusconi]
Beatam virginum tuarum Liberatæ et Faustinae natalitia veneranda - proficiat exemplo OxB
Offerimus tibi domine preces et munera - acquirere valeamus OxB
Adiuvent nos quæsumus domine et aere sancta - intercessio veneranda OxB

LINUS pp (23 IX: BAV.ACSP.F18 150r n° 261)

Infirmilitatem nostram respice omnipotens deus et quia pondus propriæ actionis gravat beati Linii martyris tui atque pontificis intercessio gloriosa nos protegat [OCL] **BAV.F18**
Haec hostia domine quæsumus emendat nostra delicta et sacrificium adorandum subditorum tibi corpora mentisque sanctificet - mentisque sanctificet [OSO] **BAV.F18** [jfr. Grt I 505]
Refecti participatione muneris sacri quæsumus domine deus noster ut cibus exquiramur cultum sentiamus effectum [OPC] **BAV.F18**

LODOVICUS = LUDOVICUS

LUCA abbas (marzo, prima del 7 [Perpetua Felicit]: PaD 10)
Concede nobis quæsumus domine alacribus - vita complacuit PaD41v

LUCA ev ([XV Kal Nov/18 X] GeM [XI Kal Nov] GeS 239 ArB 363.II.26 ArB 409 BAV.ACSP.F11 161v BAV.ACSP.F18 153r BAV.Ross.340.447vB BAV.VIlat. 6082 FnN LeB 593 Mbr493 Mco MpV596 NvM Pc 65 AmC 54 SaT VcC CXIV 73r [XV Kal Nov/18 X] VcC CXXIX 200r)

Interveniat pro nobis domine quæsumus sanctus tuus Lucas evangelista qui crucis mortificationem ingerit in suo corpore pro tui nominis amore portavit [OCL] **GeM769 BAV.6082.206v BAV.F18 MpV596.188r**
Interveniat pro nobis domine quæsumus sanctus tuus Lucas evangelista qui crucis mortificationem ingerit in suo corpore pro tui nominis honore portavit S1274 ArB363 ArB409.119v FnN564 LeB593.229va **Mbr493.183r** Pc SaT219vb VcC114 [I] VcC124

Interveniat pro nobis quæsumus domine sanctus tuus Lucas evangelista qui crucis mortificationem ingerit in suo corpore pro tui nominis honore portavit **BAV.R340**
Intervadente pro nobis - honore portavit Mco445 [= S 1274]

Donis caelestibus quæsumus domine da nobis libera mente servire ut munera quæ deferimus interveniente evangelista tuo Luca et mediam nobis operentur et gloriam [OSO] **GeM770**
Donis caelestibus quæsumus domine da nobis libera mente servire ut munera quæ deferimus interveniente evangelista tuo Luca et mediam nobis operentur et gloriam **BAV.6082.207r**
Da quæsumus omnipotens deus ut munera quæ sacramentis interveniente beato Luca evangelista tuo et mediam nobis operentur et gloriam **Mbr493.183v**
Donis caelestibus da nobis domine quæsumus libera tibi mente servire ut munera quæ deferimus interveniente beato Luca evangelista tuo et mediam nobis operentur et gloriam **MpV596.188v**
Donis caelestibus da quæsumus domine - operentur et gloriam S1275
Donis caelestibus da nobis quæsumus domine - operentur et gloriam ArB VcC124
Donis caelestibus da nos quæsumus domine libera - operentur et gloriam LeB593.230ra
Donis caelestibus quæsumus domine da nobis libera mente servire ut munera quæ deferimus interveniente evangelista tuo Luca et mediam nobis operentur et veniam **BAV.F18**
Præsta quæsumus omnipotens aeternæ deus ut id quod sancto altari tuo accepimus precibus beati evangelistæ tui Lucae sanctificet animas nostras per quod tui esse possumus [OPC] **GeM771 S1277 LeB593.230rb**
Præsta quæsumus omnipotens deus ut id - esse possumus VcC124
Præsta quæsumus omnipotens deus ut id quod de sancto altari tuo accepimus precibus beati evangelistæ tui Lucae animas nostras et corpora sanctificet **Mbr493.183v**
Præsta quæsumus omnipotens deus ut quod a sancto altari tuo accepimus precibus evangelistæ tui Lucae sanctificet animas nostras per quod tui esse possumus **BAV.F18**
Præsta quæsumus omnipotens et misericors deus ut id quod de sancto altari tuo accepimus precibus beati evangelistæ tui Lucae sanctificet animas nostras per quod tui esse possumus **BAV.6082.207r**

Præsta quæsumus omnipotens aeternæ deus - assistere meramur ArB

Repleti domine benedictione caelestis suppliciter exoramus ut quod fragili celeberrimus officio beati Lucae evangelistæ tui nobis prodesse sentiamus auxilio [OPC] **MpV596.188v**

In mentibus nostris venæ fidei sacramenta - pervenire lætitiarum NvM219v [secretâ]
Gratiam tuam domine mentibus nostris - gloriam perducamur NvM

Apostolicis supplicationibus - praedicationibus eruditur Pc [alia]

Intercessio nos quæsumus domine beati Lucae - efflicere famulatum SaT221rb [ad VI]

Quæsumus omnipotens deus ut beatus Lucas evangelista tuum pro nobis imploret auxilium ut a nostris reatibus absoluti a cunctis etiam periculis occamur **VcC114** [tr. BRUSA]

Apostolicæ reverentiæ culmen offerimus sacris - desiderata percipiat AmC.

LUCIA vir (V Kal Iul : VeM.232 = MIs/a)

Gaudis domine quæsumus ac beneficiis pariter semper exultemus et quæ natalitia beatæ martyris Luciae desideranter colimus percipiamus eius intercessione devotionis augmentum [OCL] **VeM.232** [desid. mtr]
Accepit quæsumus domine nostræ servitibus officia ut suffragante beata Lucia martyre quod honore tuæ maiestatis offerimus perpetuam nobis crescat ad vitam [OSO] **VeM.232**
Percepisti domine salutaribus sacramentis gratias ac omnes... qui et sanctæ martyris tuæ Luciae assidua festinate committis et diurno munere vivificare nos desinis [OPC] **VeM.232**

LUCIA (Id Dec: GrH 187 GeM GeS 270 BAV.ACSP.F15 103r BAV.ACSP.F18 164r n° 302 BAV.VIlat. 6082 FmL.Ediil.111 FmR.4026.33 FmC IvC XIX 150v Lat LeB 593 Mbr493 139v Mea540 MpV596PaD 10 Pc 65 PcA 121g RmV B8 SaM 6 242r Ss 19 133rb TrA AmC 75)

Ecceand nos deus salutaris noster ut sicut de beate Luciae (festivitate erudiatur affectu [OCL] **H784 BAV.ACSP.F.11 BAV.F13.11v FmL.Ediil.111 FmC77r IvC Lat 657 Mbr493 Mea36 Pc PaC Ss19 TrA1161**
Ecceand nos deus salutaris noster ut sicut de beate Luciae (festivitate gaudemus ita pæ devotionis erudiatur affectu H784 **BAV.F18 BAV.6082.15v LeB593.238ra RmV**
Ecceand nos deus salutaris noster ut sicut de beate Luciae virginis et martyris festivitate gaudemus ita pæ devotionis erudiatur affectu **MpV596.128r SaM6**
Ecceand nos salutaris noster ut sicut de beate - erudiatur affectu H784
Accepit tibi sit domine sacratæ plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percipisse de tribulatione cognoscit auxilium [OSO] **H785 FmL.Ediil.111 FmC77r IvC Lat 659 LeB593.238ra Mbr493 Mea36 MpV596.128v PcA RmV**
Accepit tibi domine sacratæ plebis oblatio - cognoscit auxilium H785
Accepit tibi sit domine sacræ plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percipisse de tribulatione cognoscit auxilium **Ss19**
Accepit tibi tibi domine sacræ plebis oblatio pro tuorum honore - cognoscit auxilium BAV.F13.11v

Acepta sit tibi domine sacrae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percepisse de tribulatione cognoscit cognoscat ancillum BAV.6082.16r

Acepta tibi sit domine devotas plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percepisse de tribulatione cognoscit ancillum BAV.F18
Salvatis domine familiam tuam muneribus sacris eius quae semper interventione nos relevet cuius sollemnia celebramus [OPC] H786 BAV.F13.12r BAV.F18 BAV.6082.16r Mbr493 Mca36 LcB593.238ra RmV Sss59
Salvatis domine familiam tuam muneribus sacris eius quae semper interventione nos relevet cuius sollemnia celebramus MpV596.128v FiM.Ediii.111

Intercessio nos quae semper domine sanctae Luciae martyrae tuae rostra confortet ad eius sacra natalitia et temporaliter frequentemus et conspicuam aeterna [OCI.] GeM793

Intercessio nos quae semper domine sanctae - conspicuam aeterna S1421
Quae semper virtutum caelestium deus ut sacrificia pro sanctae tuae Luciae sollemnitate delata desiderium nos temporalem docant habere contemptum et ambire dona faciant caelestium gaudiorum [OSO] GeM794 S1422
Lucei domine sumptissimum sacramenta caelestia intercedente pro nobis beata Lucia martyra tua ad vitam nobis proficiant sempiternam [OPC] GeM795 S1423 Fnc77r IvC.Lat 660 PcA TrA1163

Excandi nos deus - conspicuam aeterna FIR.4026.33 [ms conspicuam]

Domine deus noster multiplica super - confessione laetitiam PaD34r

Praesta quae semper - perducere digneris Pe [alac - digneris perducere ?]

Indulgentiam quae semper domine nobis praebeant - suffragis offerantur TrA1162

Beatae virginis et martyris Luciae intercessionibus - radio illustremur AmC

LUCIA GEMINIANUS (XVI Kal Oct; GrH 162 GrT 8 GeS 223 BAV.VIat. 6082 FiM.Ediii.111 Lat LcB 593 Mbr493 [LUCI GEM.] SaT 201rb)

Praesta domine precibus nostris cum exultatione proventum ut quorum diem passionis; annua devotione recolimus etiam fidei constantiam subsequamur [OCI.] H699 GrT146* Mbr493.180r SaT
Praesta domine precibus nostris cum exultatione proventum ut quorum diem passionis; annua devotione recolimus etiam fidei constantiam consequamur BAV.6082.202v LcB593.226vb
Praesta domine precibus nostris cum exultatione proventum ut sanctorum tuorum Luciae et Geminiani quorum diem passionis annua devotione recolimus nos etiam fidei constantia subsequamur FiM.Ediii.111.188vb (I mano)
Praesta domine precibus nostris cum exultatione proventum ut sanctorum tuorum Luci et Geminiani quorum diem passionis annua devotione recolimus nos etiam fidei constantia subsequamur FiM.Ediii.111.188vb (rasura II mano)
Praesta domine precibus nostris cum exultatione - substantiam subsequamur H699
Praesta domine quae semper precibus nostris - constantiam subsequamur H699
Praesta quae semper domine precibus nostris - constantiam subsequamur H699
Vota populi tui domine propitius intende et quorum nos tribus sollemnia celebrare fac gaudent suffragis [OSO] H700 S1198 BAV.6082.203r FiM.Ediii.111.189ra Lat1040 LcB593.227ra Mbr493.180v
Vota populi tui domine propitius - gaudent suffragis GrT147*
Munera populi tui domine propitius - gaudent suffragis H1700
Excandi domine preces nostras et sanctorum tuorum quorum festa sollemniter celebramus continuis fovemur auxiliis [OPC] H701 S1199 BAV.6082.203r Lat 1042
Excandi domine preces nostras et sanctorum tuorum quorum sollemniter festa celebramus continuis fovemur auxiliis Mbr493.180v
Excandi domine preces nostras et sanctorum tuorum Luciae et Geminiani quorum sollemnia celebramus continuis fovemur auxiliis FiM.Ediii.111.189ra
Excandi domine preces nostras ut sanctorum - fovemur auxiliis LcB593.227ra
Excandi domine preces nostras sanctorum - fovemur auxiliis H1701
Excandi nos domine preces nostras et sanctorum - fovemur auxiliis GrT148*

Infirmis vestram nostram quae semper domine propitius - intercessione averti S1197 Lat1038

LUCIA et EUPHEMIA

LUCIANUS MARTINIANUS (23 XI; LcB 593)

Praesta quae semper omnipotens ut quos fidei virtute imitari non possumus condigna solutionis veneratione sectemur LcB593.234vb
Offerimus domine preces et munera in honore sanctorum tuorum gaudentes praesta quae semper nos et convenienter hoc agere et remedium sempiternum valeamus acquirere LcB593.234vb [cf GeS 1355]
Annua domine quae semper ut mysteriis tuis ingerit repleamur et sanctorum semper muniamur auxiliis LcB593.234vb

LUCIANUS MAXIMUS IULIANUS (gennaio; MM499)

Domine deus noster multiplica super nos misericordiam tuam et beatorum martyrum tuorum Luciani Maximi atque Iuliani quorum celebramus gloriosa certamina tribue subsequi in sancta professione laetitiam [OCI.] MM499.1998 [cf AmA1024]

Suscipe domine munera populi tui pro martyrum festivitate sanctorum et sincero corde fac nos eorum natalitiis interesse [OSO] MM499.1999
Sacramenti tui domine quae semper sumptis beneficiis corpora nostra mentesque sanctificent et perpetuae misericordiae nos praeparant ascribenas [OPC] MM499.2000

LUCILLA et SIMPLICIUS

LUCIUS pp GENESIUS mrt (VIII Kal Sept/25 VIII; VeC CXIV 64v)

Sanctorum martyrum tuorum Lucii et Genesii merita nos pretiosa tueantur in quibus tuae maiestatis opera praedicant et praesens capiamus adiutorium et futurum VeC114 [tr. BRUSA]

LUCIUS cf Coria (? XII; BzM 1304 216r [add. marg.])

Deus qui nos per beati Lucii confessoris tui merita et miracula plurima ingitae loci festi tribue quae semper ut qui tantis (?) eius virtutibus gratulandis patrocinique ipsius assidua sentire mercamur BzM1304 [OCI.] [tr. BRUSA]
Deus qui nos per beati Lucii confessoris tui merita et miracula plurima ingitae loci festi tribue quae semper ut qui tantis eius virtutibus gratulandis patrocinique ipsius assidua sentire mercamur BzM1304 [OCI.] [tr. BRUSA]
Interventa beati Lucii confessoris tui domine quae semper nos tribus sollemnia celebrare fac gaudent suffragis [OSO] H700 S1198 BAV.6082.203r FiM.Ediii.111.189ra Lat1040 LcB593.227ra Mbr493.180v
Interventa beati Lucii confessoris tui domine quae semper nos tribus sollemnia celebrare fac gaudent suffragis [OSO] H700 S1198 BAV.6082.203r FiM.Ediii.111.189ra Lat1040 LcB593.227ra Mbr493.180v
Repleti domine sacramentis caelestibus quae in beati Lucii confessoris tui festivitate percipimus tribue quae semper nos tribus sollemnia celebrare fac gaudent suffragis [OSO] H700 S1198 BAV.6082.203r FiM.Ediii.111.189ra Lat1040 LcB593.227ra Mbr493.180v
Repleti domine sacramentis caelestibus quae in beati Lucii confessoris tui festivitate percipimus tribue quae semper nos tribus sollemnia celebrare fac gaudent suffragis [OSO] H700 S1198 BAV.6082.203r FiM.Ediii.111.189ra Lat1040 LcB593.227ra Mbr493.180v

LUDOVICUS episcopus (agosto; AsU 262 BoU 2867 Bz FiM.Ediii.103)

Deus qui ecclesiam tuam dispensatione - felicitate perducamur [OCI.] BoU 2867.566ra Bz
Deus qui ecclesiam tuam dispensatione - pervenit feliciter mercamur AsU262.322ra
Deus qui ecclesiam tuam dispensatione mirabilis novis semper illustas sanctorum splendoribus tribue quae semper ut qui in beati Ludovici confessoris tui atque pontificis sollemnibus gratulandis ad eius consortium felicitate perducamur FiM.Ediii.103.259ra
Sacrificia domine quae in honore beati Ludovici - placita pietati [OSO] AsU262.322ra
Sacrificia domine quae in honore sancti Ludovici confessoris tui atque pontificis tuae offerimus maiestati nobis sint ad salutem efficacis et tuae placita pietati FiM.Ediii.103.259rb
Immensam clementiam tuam omnipotens deus suppliciter exoramus ut intercedente beato Ludovico confessore tuo atque pontifice pro beata sancta quae sumptissimum cuncta nobis adversantia te adiuvante vincamus [OPC] AsU262.322va FiM.Ediii.103.259rb

LUDOVICUS rex (25 VIII; BoU 2867 FiM.Ediii.103 260rb MpV596)

Deus qui beatum Ludovicum confesorem tuum de terreno ac temporalis regno ad caelestis et aeterni regni gloriam translulisti eius quae semper meritis et intercessione regis regum Iesu Christi filii tui nos coheredes facias et eiusdem regni facias esse consortes [OCI.]
BoU 2867.482rb FiM.Ediii.103

Deus qui beatum Ludovicum confesorem tuum de terreno ac temporalis regno ad caelestis et aeterni regni gloriam translulisti eius quae semper meritis et intercessione regis regum Iesu Christi filii tui nos coheredes efficias et eiusdem regni tribus esse consortes
MpV596.176v

Praesta quae semper omnipotens deus ut sicut beatus Ludovicus confessor tuus per habundantiam gratiae tuae oblectamenti munditibus spretis soli regi Christo placere studuit ita eius oratio nos tibi reddat acceptos [OSO] FiM.Ediii.103
Deus qui alium confesorem tuum Ludovicum mirificasti in terris quae semper ut tam gloriosum in caelis effectum ecclesiae tuae constulas defensore eumque eius precibus et meritis ab omni adversitate custodi [OPC] FiM.Ediii.103

Munera quae semper domine oblata sacrificia et intercessione beati Ludovici confessoris tui nobis regi caelestis praeparant mansuam [OSO] MpV596.176v
Concede quae semper omnipotens deus ut quos culpe miseriae facti hic exules beati Ludovici regis et confessoris tui intercessio gloriosae regni caelestis faciat esse coheredes [OPC] MpV596.177r

LUPUS (CvT.5 - settembre, dopo i XII Fratres; PaD 10)

Deus qui beatum Lupum antistesit christiana fidei tribuniti esse confesorem praesta ut eius suffragantibus meritis spiritus sancti gratia illuminare digneris CvT.89v

Omnipotens sempiterna deus qui in sanctis praecipue - exultare sacramenta PaD57v

MACHABAEI (Kal Aug; GeV II/39 GeM GeS 184 Ao347 348 [ms A*] ARA 165 BAV.ACSP.B64 BAV.ACSP.F13 BAV.ACSP.F18 BAV.Ottob.lat.576 312v BAV.VIat. 6082 192r FncA FncC GrP 280 Lat [+ EUSEBIUS] LcB 593

Mbr493 166v MpV596 SaT 155r TrU TrA AmA122 AmB CCLXXXII [+ EUSEBIUS] AmC 16 [+ EUSEBIUS] [cf SEPTIEM FRATRES]
Deus qui in sanctis habitus et pia corda non desit suscipere propitius orationem nostram et tribue misericordiam tuam ut te custode servati ab omnibus vitae huius periculis liberemur GeV957 [OCI.]

Fiant domine tuo grata consuetudine munera supplicat ecclesiae et ut nostrae proficiant salutis adst intercessio beatorum sanctorum tuorum GeV958 [OSO] Ao3297

Caelesti munere salvati quae semper domine deus noster ut haec nos dona martyrum tuorum deprecatione sanctificent GeV959 [OPC]

Caelesti - perducant Ao3299

Fraterna nos domine martyrum tuorum corona laetificet qui et fidei nostrae praebant incrementa virtutum et multiplici nos suffragio consuletur [OCI.] GeM545 GrP1218 BAV.F13.88v

Fraterna nos domine beatorum martyrum tuorum corona laetificet quae et fidei nostrae praebant incrementa virtutum et multiplici nos suffragio consuletur FncA.40vb Mbr493

Fraterna nos domine martyrum tuorum corona laetificet quae et fidei nostrae praebant incrementa virtutum et multiplici nos suffragio consuletur BAV.6082

Fraterna nos domine martyrum tuorum corona laetificet quae et fidei nostrae praebant incrementa virtutum et multiplici nos suffragio consuletur BAV.576 BAV.F18.136v

Fraterna nos domine martyrum tuorum corona laetificet quae et fidei nostrae praebant incrementa virtutum et multiplici nos suffragio consuletur S1028 Ao3290 ArA BAV.B64.380vb Fnc104r Lat930 LcB593.215ra MpV596.169v TrU850 TrA915

Fraterna nos quae semper domine martyrum tuorum corona - suffragio consuletur SaT

Praesta quae semper domine ut sicut nobis - semper impleret S1029 TrA919

Iterata mysteria domine pro sanctorum martyrum tuorum devota mente tractemus quibus nobis et praesidium crescit et gaudium [OSO] GeM546 S1030 Ao3301 ArA GrP1220 *TrU851 [= S1030]

Inlaterata mysteria domine pro sanctorum martyrum - crescit et gaudium S1030/2 LcB593.215vb

Inlaterata mysteria domine pro sanctorum martyrum commemoracione devota mente tractamus quibus nobis et praesidium crescit et gaudium BAV.F18.136v

Iterata mysteria domine praesta quae semper ut pro sanctorum martyrum sollemnitate devota mente tractemus quibus nobis et praesidium crescit et gaudium FncA.41rb/2